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2 850 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 7 Sovrum till salu i Sarrià, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Sarrià »  08017
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6
Badrum  

540m²
Planlösning

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Fantastiskt enfamiljshus beläget i privat gemenskap med
direkt tillgång till järnvägsstationen. Den består av 454
m2 byggd, med en stor 554 m2 trädgård och privat pool
med fri utsikt.

Fantastiskt hus som ligger några meter från järnvägarna och Pie del Funicular-
stationen. Den består av 454 m  byggd, med en stor trädgård på 554 m  och en privat
pool med fri utsikt.

Från en stor hall når vi dagdelen, där vi hittar en gästtoalett, ett stort vardagsrum, en
separat matsal separerad av skjutdörrar, ett separat kök och en bakgård. Från
vardagsrummet når vi en underbar veranda med trädgård, utebord, relaxavdelning
och privat pool.

Den andra våningen rymmer fyra exteriöra sovrum med stora fönster. Två av dem har
eget badrum och de andra två har ett stort omklädningsrum och komplett badrum.

På tredje våningen hittar vi ett kontor med tillgång till en trevlig terrass med utsikt
över staden och havet som ansluter till mastersviten utrustad med två
omklädningsrum.

I källaren har vi servicedelen som rymmer ett rum, ett badrum, en vattendel och
faciliteterna.

Slutligen ingår ett garage med kapacitet för upp till fyra fordon.

Dessutom finns det säkerhetskameror i hela samhället och permanent privat
bevakning.

lucasfox.se/go/bcn28370

Utsikt över bergen, Terrass, Hiss,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Säkerhet,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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